

JUAN SALGADO ALMAZAN, No. 100, Int 1, Col. Parque industrial Exportec II,  
 Estado de México, C.P.: 50223,

R.F.C. BPA1903228Q5  
 601 General de Ley Personas Morales

<b>Movimiento:</b> Factura	<b>BTC 3827</b>
<b>Fecha Comprobante:</b>	21/08/2020 12:54:23
<b>Fecha Autorización SAT:</b>	21/08/2020 12:54:16
<b>Tipo Comprobante:</b>	<b>INGRESO</b>
<b>Folio Fiscal</b>	
2C2EA760-F941-45AD-A9C2-480340C78BC6	

<b>Expedido en:</b>	JUAN SALGADO ALMAZAN, No. 100, Int 1, Col. Parque industrial Exportec II, C.P.: 50223, Estado de México,		
<b>Facturado a:</b>	(WBT40) ECODELI COMERCIAL, SA DE CV	<b>Consignado A:</b> ECODELI CDMX II	
	RFC ECO061122F78 AV RESTAURADORES OTENO. 1001 Col. Fracciones de Hacienda La Pompa, Del. León, Tel.: 7889800 C.P. 37490, Edo. Guanajuato, MÉXICO,	VAINILLANO. 234 Col. Granjas México Ciudad de México	, Edo. Iztacalco , C.P. 08400

<b>OBSERVACIONES:</b>	ECODELI CDMX/SELLO-4345904 BTC		
<b>Almacen:</b>	1	<b>Lugar de Expedición:</b>	Estado de México,
<b>Orden Surtido:</b>	BT3723	<b>Forma de Pago:</b>	99
<b>Vendedor:</b>	(002)CESAR HIRASHI	<b>Método de Pago:</b>	PPD
<b>Pedido Cliente:</b>	CMX624	<b>Número de cta. pago:</b>	0747
<b>Condición de Pago:</b>	45 días	<b>Uso del CFDI:</b>	G03-Gastos en general
<b>Referencia</b>	TRANSPORTES FRANCO	<b>Moneda:</b>	Pesos T.C. : 1
<b>Tipo Relación:</b>		<b>Fecha Requerida:</b>	<b>22/08/2020</b>
<b>Folio Fiscal (CFDI Relacionados):</b>			

Codigo	Prod SAT	Descripción	Und SAT	Unidad	Cantidad	Precio / Unit	Importe
BP110	14111703	HIGIENICO SIN CENTRO PRECORTADO HD 110 MTS	X4G	CJA	300	224.24	67,272.00
BP257	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE 180 MTS BLANCA	X4G	CJA	400	247.68	99,072.00
BP258	14111703	TOALLA EN ROLLO VALUE BLUE S/CENTRO 180 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	200	247.64	49,528.00
BP500	14111704	HIGIENICO JUMBO JR. 250 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	300	160.26	48,078.00
BP621	14111704	HIGIENICO JUMBO SR. 500 MTS C/6 ROLLOS	X4G	CJA	400	320.53	128,212.00

<b>SubTotal</b>	<b>392,162.00</b>
<b>IVA EFECTO AL COBRO</b>	<b>62,745.92</b>
<b>Retención IVA</b>	<b>0.00</b>
<b>Total</b>	<b>\$454,907.92</b>

**(Cuatrocientos Cincuenta y Cuatro Mil Novecientos Siete Pesos 92/100 M.N.)**

<b>Comentarios:</b>	
---------------------	--

TODA LA MERCANCIA QUE ES ENVIADA POR CUALQUIER PAQUETERIA CORRE POR RIESGO Y CUENTA DEL CLIENTE

Este documento es una representación impresa de un CFDI

<b>NÚMERO DE CERTIFICADO DEL EMISOR:</b>	00001000000414700276	<b>NÚMERO DE CERTIFICADO SAT:</b>	00001000000504317583
--	----------------------	-----------------------------------	----------------------



SELLO DIGITAL DEL EMISOR:  
 Tw6y8v1V5zPE4jUBxMjopG+7SdyGZQ+c7qs+iDahpntLHX2ORowUf3NUIL+evv9BIPxa2qr7PT0n5IQFAFNogEAdsFkvXcmekNW02sR+4yvRe1NxKJ  
 gRm5KkT8cpwFKKyx89g5vjsj+qUU+ftYi1UqkLOXGQx3QZACqjLhYv78EbeniWRbkmrclZWNwwUwjns8GPeU/vvWmpB4h6FTL2IFA9pqc9Wo  
 wDjLrZ6l2uQPATmPTgshKrsIbg

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
 lyF8tGE/VgmXmJ58tmj3lZBer7bOFFE0EulGGaUkhJORAqX67kukH2NPo/RWGBS7JGM2z9VaQ3770tT5b1MBKSmUawdw6Jyd23mpu35RMsLIT5Wo  
 tiua2nqDi2JwIQ0YrfmHYleGFypWbLexV3pQ3VWOLqvQn/1KidptvxKvpXqG85tJGqLQ635J9W/eOJTAL0ATfeAB4OEgo40rJkK3ERBozyFr/GAiB9  
 VOubo+2nk8Fz8oKEIXN51ZsZ+MJ2yGRWd+42SoulzVRBOx0hfYpKzccffoFnxtpUPHx5Ku3KHYNKPA6ke4qbKbEcqEXcAMzXainnyTfhCSZx/JdA  
 ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:  
 ||1|2C2EA760-F941-45AD-A9C2-480340C78BC6|2020-08-21T12:54:23|Tw6y8v1V5zPE4jUBxMjopG+7SdyGZQ+c7qs+iDahpntLHX2ORowUf  
 3NUIL+evv9BIPxa2qr7PT0n5IQFAFNogEAdsFkvXcmekNW02sR+4yvRe1NxKJgRm5KkT8cpwFKKyx89g5vjsj+qUU+ftYi1UqkLOXGQx3QZACqjL  
 ehYv78EbeniWRbkmrclZWNwwUwj